

DELIFRANCE

Ciabatta wit tarwegries biga



EAN:

8016199742418 CE

8016199442417 HE

Numéro d'article:

74335

TM:

BE



Origine

Pays d'origine: Italie

Nom légal: Ciabatta à la semoule de blé dur

Ingrédients

Semoule de **blé dur** 57,3%, eau, farine de **blé**, sel, dextrose, levure, agent de traitement de la farine (E300)

Présence éventuelle : **soja, lait, graines de sésame**

Allergènes

Avec	Peut contenir des spores	Sans	Non fourni		
+	±	—	○		
les céréales contenant du gluten	+	arachides	—	pistache	—
blé	+	soja	±	noix de macadamia	—
seigle	—	lait	±	céleri	—
orge	—	fruits à coque	—	moutarde	—
avoine	—	amande	—	sésame	±
épautre	—	noisette	—	sulfites	—
kamut	—	noix	—	lupin	—
crustacés	—	noix de cajou	—	mollusques	—
oeufs	—	noix de pécan	—		
poisson	—	noix du brésil	—		

Valeurs nutritionnelles

	Produit
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	1107 / 261
Matières grasses	1 g
dont acides gras saturés	0.3 g
Glucides	53 g
dont sucres	2.8 g
fibres	2 g
Protéines	8.9 g
Sel	1.9 g

Marques de qualité et caractéristiques

Caractéristique	Est applicable	Réclamation sur l'étiquette
Végétalien	Oui	n/A
Végétarien	Oui	n/A
Contient du gluten	Non	n/A
Contient du lactose	Non	n/A

Préparation

Cuire au four

5-8 min | 190-200 °C

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	congelé	-18°C - -18°C	365 jour(s)
réception grossiste	congelé	-18°C - -18°C	240 jour(s)

Remarque générale pour toutes les conditions de stockage

Ne jamais recongeler un produit décongelé

Méthode de conservation	Congelé
Mode d'emploi sur l'étiquette	Oui
Instructions de stockage sur l'étiquette	Oui
Type de date d'expiration	À consommer de préférence avant le
Emplacement de la date de péremption sur l'emballage	Sur l'étiquette

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8016199742418 - Ciabatta wit tarwegries biga

unité de vente - 8016199442417 - Ciabatta wit tarwegries biga

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Ciabatta wit tarwegries biga
Appelation courte	
EAN	8016199742418
Numéro d'article producteur	74335
Code Intrastat	19059030
Numéro CE	
Emballage (LxBxH)	non emballé (32cm x 5cm x 5cm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	265 g
Poids net	265 g
Poids brut	265 g
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70×65g)	33 × 265 g
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	8016199442417
Numéro d'article producteur	74335
Emballage (LxBxH)	bag-in-box (600mm x 400mm x 320mm)
Poids net	8745 g
Poids brut	9635 g
Nombre d'unités dans cet emballage	33

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	bloc palette (1200mm x 1000mm x 1750mm)
Poids brut	217.7 kg
Nombre de cartons sur cette palette	20
Nombre de boîtes par couche	4
Nombre de couches par palette	5

Matériau d'emballage

Détails du contact

S.A. Délifrance Belux N.V.

Avenue Robert Schuman 71, 1400 Nivelles, België

Consumer Support:

🌐 www.delifrance.com/be

✉ info@delifrance.be

☎ [+32\(0\)67895660](tel:+3227895660)

Dernière mise à jour le 9 octobre 2024

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2025 PS in foodservice. Tous droits réservés.

